
Lfd.Nr. Anrede Name Vorname E-Mail ADAC RC ADAC OC

1 Herrn Keller Sebastian sebastian.keller85@gmx.de ADAC Hessen Thüringen MSC Rodenstein

2 Herrn Keller Erich Horst keller.henny@hotmail.de ADAC Hessen Thüringen MSC Fränkisch Crumbach

3 Herrn Bienefeld Benno sebastiandanyjacob@gmail.com ADAC Mittelrhein MSC Mainz-Finthen

4 Herrn Bienefeld Sebastian sebastiandanyjacob@gmail.com ADAC Mittelrhein MSC Mainz-Finthen

5 Herrn Bläsius Manfred manfredblaesius@arcor.de ADAC Mittelrhein MSV Osann-Monzel

6 Frau Bläsius Michelle michelleblaesius@arcor.de ADAC Mittelrhein MSV Osann-Monzel

7 Herrn Endres Markus Markus-Endres@freenet.de ADAC Mittelrhein AC Rübenach

8 Herrn Butterweck Sven sven.butterweck@outlook.de ADAC Mittelrhein EMSC Bitburg

9 Herrn Pfleger Werner werner.pfleger@belingen.de ADAC Mittelrhein MTC Esch

10 Herrn Schmidt Christian smith95@web.de ADAC Mittelrhein MSC Mainz Finthen

11 Herrn Schmidt Michael chrimisolex@t-online.de ADAC Mittelrhein MSC Mainz Finthen

12 Herrn Sowart Hans-Hubert hubtrud@t-online.de ADAC Mittelrhein MTC Esch

13 Herrn Sowart Michael m.sowart@web.de ADAC Mittelrhein MTC Esch

14 Herrn Walter Dana danawalter@aol.com ADAC Mittelrhein MSC Mainz Finthen

15 Herrn Walter Daniel wwalter415@aol.com ADAC Mittelrhein MSC Mainz Finthen

16 Herrn Elfner Dominik dominik-elfner98@web.de ADAC Nordbaden MSC Altenbach

17 Herrn Elfner Manuel manuel-elfner@web.de ADAC Nordbaden MSC Altenbach

18 Herrn Gruber Christopher info@christophergruber.de ADAC Nordbaden MSC Weingarten

19 Herrn Scholz Berthold bert.scholz@live.com ADAC Nordbaden MSC Oberderdingen

20 Herrn Weller Manfred ma.weller@gmx.de ADAC Pfalz

21 Herrn Weller Oskar oskar.weller@freenet.de ADAC Pfalz MSC Schorlenberg

22 Herrn Petto Clemens pettomotorsport@yahoo.de ADAC Saarland MSC Losheim

23 Herrn Petto Kai kaipetto@yahoo.de ADAC Saarland MSC Losheim

24 Herrn Pirillo Dino Alessandro g.pirillo@gmx.de ADAC Saarland MSC Piesbach

25 Herrn Bockstaller Thorsten bigt@bigt-racing.de ADAC Südbaden MSRT Freiamt

26 Herrn Engesser Christian chr.engesser@freenet.de ADAC Südbaden AC Kaiserstuhl

27 Herrn Gluminski Erik erik.gluminski@t-online.de ADAC Südbaden MSC Offenburg

28 Herrn Götz Gregor gregorgoetz@t-online.de ADAC Südbaden AC Singen

29 Herrn Koller Kevin kevin.koller97@gmx.de ADAC Südbaden MSC Hornisgrinde

30 Herrn Latzko Kevin kevin.latzko@gmx.net ADAC Südbaden MSC Offenburg

31 Herrn Meier Jochen jmeier82@icloud.com ADAC Südbaden AC Bad Säckingen

32 Herrn Veith Albert albertveith@t-online.de ADAC Südbaden MRSV Ichenheim

33 Herrn Wendler Daniel wendler.dan@yahoo.com ADAC Südbaden MSC Offenburg

34 Herrn Wolber Matthias wolber.matthias@gmail.com ADAC Südbaden FMC Freiburg

35 Herrn Zeug Dennis dennis.zeug@web.de ADAC Südbaden MSRT Freiamt

36 Herrn Glass Jürgen glassjuergen@arcor.de ADAC Württemberg ADAC OC Winnenden

37 Herrn Hermann Klaus kuw.hermann@web.de ADAC Württemberg MC Wernau

38 Herrn Hummel Niklas T.Hummel@RKV-Ilsfeld.de ADAC Württemberg MCS Stuttgart 

39 Herrn Kalus Peter kalus.peter@gmx.de ADAC Württemberg

40 Herrn Nuber Reinhard reinhard-nuber@web.de ADAC Württemberg SFG Argental

41 Herrn Roller Udo info@roller-racing.com ADAC Württemberg RKV Lomersheim

42 Herrn Köhnle Hans hkoehnle@aol.com ADAC Württemberg AMC Schwäbisch Gmünd 
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